1

Некоммерческое партнерство

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

Протокол № 9

заседания Совета

НП ССП «ФЛАГМАН»
 22 декабря 2009 г.             г. Электросталь

На заседании председательствовал: Бровкин А.В.

Присутствовали: Бровкин А.В., Егоров М.М., Алексеев Г.В., Заволокин А.Н.,

Клингер А.Н., Щербаков А.Д.

Приглашены: Калинин В.В.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «УГХ г. Бронницы»

(ОГРН 1025005119897, Руководитель – Кирсанов В.В.).

2. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «РАДИАНТ+»

(ОГРН 1025001549319,  Руководитель – Маслов Ю.А.).

3. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Промбурвод Центр»

(ОГРН 1027701011260,  Руководитель – Тимошенко В.А..).

4. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Заря-Жилсервис»

(ОГРН 1095009002440, Руководитель – Виноградов А.Д.).

5. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Водоканал» г. Подольск

(ОГРН 1035007201712, Руководитель – Семин М.М.).

6. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Акватон» (ОГРН 1025004647040,

Руководитель – Харитонов Е.Б..).

7. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Водоканал» г. Железнодорожный

(ОГРН 1075012000470, Руководитель – Симохин А.С.).

8. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Мытищинская Теплосеть»

(ОГРН 1025003513017, Руководитель – Казанов Ю.Н.).

9. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «ЭНЕРГИЯ-ТЕНЗОР»

(ОГРН 1025001416010, Руководитель – Сирош А.А.)

10. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Шишкин Лес»

(ОГРН 1055014738712, Руководитель – Гурьянов Ю.И.)

11. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «Ногинское СМУ»

(ОГРН 1025003917707, Руководитель – Заволокин А.Н..)

12. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «МКХ Коломенского района»

(ОГРН 1095022000920, Руководитель – Рассказов В.А.)

13. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Рязаново»

(ОГРН 1055014738899, Руководитель – Диль Е.В.)

14. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «Воскресенские тепловые сети»

(ОГРН 1065005016196, Руководитель – Плетнев А.П..)

 2

1.  Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «УГХ г. Бронницы».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «УГХ г. Бронницы» (ОГРН 1025005119897,

ИНН 5002000100, 140170, Московская область, г. Бронницы, ул. Советская, д.35)

хорошо себя зарекомендовало в производственной деятельности. Руководителем

МУП «УГХ г. Бронницы» является Кирсанов В.В.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «УГХ г. Бронницы» – руководитель организации –    Кирсанов В.В..

Голосовали: «За» – единогласно.

2.  Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «РАДИАНТ+».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «РАДИАНТ+» (ОГРН 1025001549319, ИНН 5012023058,

143980, Московская область, г. Железнодорожный, ул. Гидрогородок, д. 4) хорошо

себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ООО «РАДИАНТ+» является Маслов Ю.А.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «РАДИАНТ+» – руководитель организации – Маслов Ю.А..

Голосовали: «За» – единогласно.

3. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Промбурвод Центр».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Промбурвод Центр» (ОГРН 1027701011260, ИНН

1027701011260, 140008, Московская область, г.Люберцы, д. Машково, Машковский

проезд, д.1) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности.

Руководителем ООО «Промбурвод Центр» является Тимошенко В.А.. Документы,

необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество

Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Промбурвод Центр» – руководитель организации – Тимошенко В.А..

Голосовали: «За» – единогласно.

4. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Заря-Жилсервис».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «Заря-Жилсервис» (ОГРН 1095009002440, ИНН 5009031980,

142062, Московская область, Домодедовский район, с. Растуново, д. 26) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ОАО «Заря-Жилсервис» является Виноградов А.Д.. Документы, необходимые для

 3

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «Заря-Жилсервис» – руководитель организации – Виноградов А.Д..

Голосовали: «За» – единогласно.

5. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Водоканал» г. Подольск.

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Водоканал» г. Подольск (ОГРН 1035007201712,

ИНН 5036029468, 142105, Московская область, г. Подольск, ул. Пионерская, д. 1-Б)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МУП «Водоканал» г. Подольск является Семин М.М.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Водоканал» г. Подольск – руководитель организации – Семин М.М..

Голосовали: «За» – единогласно.

6. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Акватон».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Акватон» (ОГРН 1025004647040, ИНН 5035000843,

142500, Московская область, г. Павловский Посад, ул. 1 Мая, д. 91А) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ООО «Акватон» является Харитонов Е.Б.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Акватон» – руководитель организации – Харитонов Е.Б..

7. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Водоканал» г. Железнодорожный.

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Водоканал» г. Железнодорожный (ОГРН 1075012000470,

ИНН 5012039114, 143980, Московская область, г. Железнодорожный, ул. Советская,

д.59) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности.

Руководителем ООО «Водоканал» г. Железнодорожный является Симохин А.С..

Документы, необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Водоканал» г. Железнодорожный – руководитель организации – Симохин А.С.

8. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Мытищинская Теплосеть».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «Мытищинская Теплосеть» (ОГРН 1025003513017,

ИНН 5029004624, 141008, Московская область, г. Мытищи, ул. Колпакова, д. 20)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ОАО «Мытищинская Теплосеть» является Казанов Ю.Н.. Документы, необходимые

 4

для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей

Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «Мытищинская Теплосеть» – руководитель организации – Казанов Ю.Н..

9. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «ЭНЕРГИЯ-ТЕНЗОР».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «ЭНЕРГИЯ-ТЕНЗОР» (ОГРН 1025001416010,

ИНН 5010003793, 141980, Московская область, г. Дубна, ул. Промышленная, д. 6)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ОАО «ЭНЕРГИЯ-ТЕНЗОР» является Сирош А.А.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «ЭНЕРГИЯ-ТЕНЗОР» – руководитель организации – Сирош А.А..

Голосовали: «За» – единогласно.

10. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Шишкин Лес».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «Шишкин Лес» (ОГРН 1055014738712, ИНН 5074030182,

142140, Московская область, Подольский район, п. Шишкин Лес) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ОАО «Шишкин Лес» является Гурьянов Ю.И.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «Шишкин Лес» – руководитель организации – Гурьянов Ю.И..

Голосовали: «За» – единогласно.

11. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «Ногинское СМУ».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ЗАО «Ногинское СМУ» (ОГРН 1025003917707, ИНН 5031020694,

142000, Московская область, г. Ногинск, ул. Комсомольская, д. 11) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ЗАО «Ногинское СМУ» является Заволокин А.Н.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ЗАО «Ногинское СМУ» – руководитель организации – Заволокин А.Н..

Голосовали: «За» – единогласно.

12. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «МКХ Коломенского района».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «МКХ Коломенского района» (ОГРН 1095022000920, ИНН

5022095140, 140412, Московская область, г. Коломна, ул. Октябрьской революции, д.

168) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности.

 5

Руководителем МУП «МКХ Коломенского района» является Рассказов В.А..

Документы, необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «МКХ Коломенского района» – руководитель организации – Рассказов В.А..

Голосовали: «За» – единогласно.

13. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «Воскресенские тепловые сети».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ЗАО «Воскресенские тепловые сети» (ОГРН 1065005016196,

ИНН 5005043328, 140200, Московская область, г. Воскресенск, ул. Пионерская, д. 4-

б) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ЗАО «Воскресенские тепловые сети» является Плетнев А.П.. Документы,

необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество

Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ЗАО «Воскресенские тепловые сети» – руководитель организации – Плетнев А.П..

Голосовали: «За» – единогласно.

14. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Рязаново».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «Рязаново» (ОГРН 1055014738899, ИНН 5074030175,

142134, Московская область, Подольский район, пос. Знамя Октября, д. 19/32)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ОАО «Рязаново» является Диль Е.В.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «Рязаново» – руководитель организации – Диль Е.В..

Голосовали: «За» – единогласно.

Председатель Совета

Президент НП ССП «ФЛАГМАН»     А.В. Бровкин